
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От    27.02.2015  г.                                №  45 

с. Обуховское  
 

О признании молодой семьи 

нуждающейся в улучшении жилищных условий 

 

В соответствии с п.п.2 п.1  статьи  51  Жилищного  кодекса  Российской  

Федерации,  Решением Жилищной комиссии МО "Обуховское сельское 

поселение" от 26.02.2015 г.  «О признании молодой семьи нуждающейся в 

улучшении жилищных условий и постановке ее на учет»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать молодую семью Чекуновых в  составе: Чекунова Олеся 

Рамисовна, 07.10.1990 года  рождения – жена,  Чекунов Михаил 

Юрьевич, 04.03.1986 года рождения – муж, Чекунов Ярослав 

Михайлович, 07.08.2013 года рождения – сын, зарегистрированную 

по адресу: Свердловская область, Камышловский район, село 

Обуховское, ул. Школьная, дом № 18, квартира № 1,  нуждающейся  

в  улучшении  жилищных  условий. 

2.  Поставить молодую семью Чекуновых на учет в качестве 

нуждающейся в улучшении  жилищных условий. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава  МО  

"Обуховское сельское поселение"                                           В.И. Верхорубов 

 


